Р О С С И Й С К А Я  Ф Е Д Е Р А Ц И Я
Б Е Л Г О Р О Д С К А Я  О Б Л А С Т Ь

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
«ИВНЯНСКИЙ РАЙОН»
Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е

Посёлок Ивня

26 января 2023 г № 49-р

Об утверждении перечня объектов
муниципального контроля в сфере
благоустройства на территории
Ивнянского района Белгородской
области

В соответствии со статьей 24 Федерального закона от 31 июля 2020 года
№ 248-ФЗ «О государственном контроле (надзоре) и муниципальном контроле
в Российской Федерации», положением о муниципальном контроле в сфере
благоустройства Ивнянского района Белгородской области, утвержденным
решением Муниципального совета Ивнянского района от 26 октября 2021 года
№ 34/440, в целях организации муниципального контроля в сфере
благоустройства Ивнянского района Белгородской области:

1.Утвердить перечень объектов муниципального контроля в сфере
благоустройства на территории Ивнянского района Белгородской области
(прилагается).

2. Отделу по связям с общественностью и СМИ, информационных
технологий аппарата главы администрации Ивнянского района (Бабичева А.Ю.)
обеспечить размещение настоящего распоряжения на официальном сайте
администрации Ивнянского района.

3.Контроль за исполнением распоряжения возложить на первого
заместителя главы администрации Ивнянского района по экономическому
развитию Родионову JI.A.

Глава администрации
Ивнянского района И.А. Щепин

Турулина
New Stamp_2

2

Приложение

УТВЕРЖДЕН
распоряжением администрации

Ивнянского района
от «26 » я нва р я 2023 г. № 49-р

Перечень
объектов муниципального контроля в сфере благоустройства

на территории Ивнянского района Белгородской области

№
п/п

Наименование объекта Место нахождения Категория
риска

1. МБОУ «Ивнянская СОШ
№ 1» п. Ивня Ивнянского
района Белгородской
области

Белгородская область,
Ивнянский район,
п. Ивня, ул. Советская, д. 42

Низкий

2. МБУ «Чистый край»
муниципального района
«Ивнянский район»
Белгородской области

Белгородская область,
Ивнянский район,
п. Ивня, ул. Десницкого, д. 3

Низкий

3. ООО «Белдорстрой»
филиал «Ивнянский»

Белгородская область,
Ивнянский район,
п. Ивня, ул. Горовца, д. 61

Низкий